é/ms

biohort

STUCKLISTE
,LoungeBox“ Gr. 200

Stand Juni 2024 | technische Anderungen vorbehalten




15" LOUNGEBOX GROSSE 200 - DECKEL-PAKET

Lid package - Colis du couvercle - Dekselpakket - Paquete de tapa - Pacchetto di coperchio - Daekselpakke -
Lockpaket - Lokk pakke - Opakowanie zawierajgce pokrywe - Balenie s vekom - Paket pokrovov - Baleni s vikem -
Tet6csomag - Paket poklopca - Pachet cu capac

N>,

25 LOUNGEBOX GROSSE 200 - KORPUS-PAKET

O @

Corpus package - Colis de l'ossature - Framepakket - Corpus - Corpus - Kassepakke - Stompaket - Corpus-pakke - Opako-
wanie zawierajgce elementy scienne - Korpus-balenie - Korpusni paket - Korpus - baleni - Korpuszcsomag -
Korpusni paket - Pachet panou

©

~ & KLEINTEILEPAKET
' small parts package | carton de petites piéces

G ® ®
@




LB 200

Paket Nr. Pos.-Nr.| Artikel-Nummer ’(vlrr?ngqj Artikelname Stk.
A XL309600 1996 Bodenblech 1
E XL*09100 2003 Rahmen geschweilt 1
& 2000 Deckel komplett
Deckelpaket - 5::72?)322 Aufbauanleirt)ung i
6#076
XL*06581 Deckelscharnier-Set 1
] Deckelscharnier links 1
J Deckelscharnier rechts 1
LB 200
Paket Nr. Pos.-Nr.|  Artikel-Nummer Mabe Artikelname Stk.
(mm)
B XL*09130 840 Seitenwand 2
c XL*09120 1880 Riickwand 1
D XL*09110 1880 Vorderwand 1
L XL609102 1883 Versteifung Rahmen 1
M XL309602 814 Bodenversteifung 1
w XL*06308 / Schlossabdeckung 1
X4*00460 Ausbesserungslackstift 1
XL709580 / Kleinteilepaket 1
Korpuspaket G XL706101 / Verriegelungsblech Niro 1
6#077 H XB709224 / Gasdruckfeder 300N 2
V4 XL706309 / Verriegelungszunge Niro 1
X XL700012 / Drehknebelschloss LB/HB 1
D1 XL709550 / Schraubenpaket universal fiir LB/HB 1
X2000060 / Steckschliissel mit schwarzem Griff 1
X2700311 FuB schwarz 2
K/D2 XL706551 / FuR Set LB 1
K XL706601 FuRplatte schwarz 4
X2700311 FuB schwarz 4
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
A52001 Flachrundschraube 4 x 10 MM 46
D1 A52003 Flachrundschraube 4 x 18 MM 7
Schraubenpaket universal A2000029 Mutter Niro 52
XL709550 A2000027 Beilagscheibe 82
A4002014 Sechskantblechschraube 32
A4003027 Senkschraube Niro (f. Deckelscharnier) 4
- X2700312 Gummipuffer (fiir Deckel) 10
‘,"'-‘:'.'L — X2700217 Abdeckkappen fiir Schrauben 50
b XL706335 Seil mit Knoten 1
X2000062 Inbusschlissel SW4 80x100 1
Y1000006 Schlisselanhénger 1
A4002011 Niroblechschraube 3,9 x 13 mm 4
X2700227 Kugelbolzen kurz m. Scheibe M8 2
Farbe Artikelnummer
quarzgrau-metallic o ->8..... #.... ->8.....
silber-metallic o >3..... #o.o... ->4.....
dunkelgrau-metallic . ->4..... Ho.o... ->5.....




